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کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-رضا داوودی مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان کرمانشاه، در آیین 
افتتاح آبرسانی به ۷۲ روستای استان 
کرمانشاه که در روســتای علی گرزان 
سفلی شهرســتان صحنه برگزار شد، 
یکی از شاخص های موثر در پیشرفت 
کشــور و توســعه پایدار را پروژه های 
آبرسانی خصوصا آبرسانی به روستاها 
دانست و گفت: در حال حاضر ۹۳ درصد 
روستاهای استان از آب برخوردار هستند 
و تنها هفت درصد روستاها منابع تامین 
آب ندارند که آبرســانی سیار برای آنها 
صورت می گیــرد. وی ادامه داد: عمده 
هفت درصد روستاهای عدم برخوردار 
از منبع تامین آب نیز زیــر ۱۰ خانوار 

سکنه داشته و یا فصلی هستند. به گفته 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشــاه، از ۹۳ درصد روســتاهای 
برخوردار نیز تعدادی دارای تنش آبی 
می باشند. وی سپس از رویداد مهمی 
که در کشور برای آبرسانی به روستاها 
با همکاری ســپاه و بسیج آغاز شده یاد 
و خاطرنشان کرد: در استان کرمانشاه 
نیز در قالب تفاهم نامه  اولیه، آبرسانی به 
۳۴۹ روستا با اعتبار ۳۱۴ میلیارد تومان 
در برنامه است که مقرر شده ظرف مدت 

۳۰ ماه به بهره برداری برسد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه با بیان اینکه روستاهای 
استان تقسیم بندی شده و آبرسانی به 
روستاهای هشت شهرستان را قرارگاه 

نجف سپاه پاسداران و شش شهرستان 
دیگر را بسیج سازندگی انجام می دهد، 
تاکید کــرد: کرمانشــاه از نظر اجرای 
طرح های آبرســانی روســتایی جزو 

استان های اول کشور است.
داوودی اظهار کــرد: در برنامه های 
بعدی بنا داریم تعداد روســتاهایی که 
قرار اســت در قالب قرارگاه امام حسن 
مجتبی)ع( آبرسانی شــوند را به ۷۰۰ 
روستا افزایش دهیم. وی سپس خواستار 
همراهی مردم در مدیریت مصرف آب 
با توجه به شــرایط تنش آبی که با آن 
مواجهیم شد و گفت: کرمانشاه طی دو 
سال گذشته بیشترین کاهش بارندگی 
را در سطح کشور داشته و طی ۵۴ سال 
گذشته چنین کم بارشی را تجربه نکرده 

است.  وی همراهی مردم را برای اینکه 
فصل تابستان را با حداقل مشکل پشت 
سر بگذاریم ضروری دانست و عنوان کرد: 
یکی از مهمترین عواملی که به توزیع 
نامناســب آب دامن می زند، انشعابات 
غیرمجاز در روستاها است. برای نمونه 
دو روستا در کرمانشــاه داشتیم که با 
تنش آبی جدی مواجــه بودند و پس 
از بررسی متوجه شــدیم یک انشعاب 
غیرمجاز برای آبیاری باغات این روستاها 
استفادهه می شود. وی اشاره ای هم به 
پروژه هایی که امروز افتتاح می شــوند 
داشت و اضافه کرد: برای آبرسانی به این 
روستاها هشت حلقه چاه حفر، پنج دهنه 
چشمه بهسازی، ۱۳ حلقه چاه تجهیز و 
۱۲۹ کیلومتر لوله گذاری انجام شده که 

مجموع اعتبارات هزینه شده برای این 
طرح ها بالغ بر ۱۱۵۰ میلیارد ریال بوده 
است. به گفته مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان کرمانشــاه، با آبرسانی 
به این روستاها ۳۴۷۰ خانوار با جمعیت 
۱۴ هزار نفر از نعمت آب شرب بهره مند 

می شوند.
سردار مسعود قنبری جانشین سپاه 
نبی اکرم)ص( کرمانشــاه نیز از تلاش 
سپاه پاسداران برای خدمت رسانی به 
مردم و محرومیت  زدایی یاد کرد و گفت: 
این مردم شایستگی دارند که بهترین 
خدمات را دریافت کننــد. وی در ادامه 
با اشاره به اقتدار کنونی ایران اسلامی 
و نفــوذ در منطقه و بین کشــورهای 
اســلامی، اظهار کرد: این اقتدار و نفوذ 
باعث شده جایگاه گذشته غرب که در 
این منطقه کدخدایی می کرد خدشه دار 
شود و امروز نه ایران نه کشورهای منطقه 
دیگر حاضر نیســتند زیر یوغ آمریکا 
برگردند. وی با اشــاره به اینکه آمریکا 
تلاش می کند جایگاه خود را پس بگیرد، 
ادامه داد: اگر آمریکا می توانست به ایران 
حمله کند قبل از عراق و سوریه این کار 
را انجام می داد، اما چون نتوانســت در 
فضای جنگ سخت کاری از پیش ببرد، 
به جنگ نرم روی آورده است. وی راهکار 
مقابله با جنگ نرم دشمن را جهاد تبیین 
دانست و با بیان اینکه باید شرایط کنونی 
و قبل از انقلاب را بــرای مردم و جوانان 
تشــریح کنیم، اظهار کرد: امروز دیگر 
خبری از فاصله طبقاتی و اشرافی گری 

در کشور نیست.
جانشــین ســپاه نبی اکرم)ص( 
کرمانشــاه با بیان اینکه دشمن تلاش 
می کند فضای مجازی را به دســتاویز 
خود برای جنگ نرم تبدیل کند و برخی 

هم ناآگاهانه با آنها همراه می شــوند، 
یادآور شد: البته قبول داریم مشکلاتی 
خصوصا در بخش اقتصادی وجود دارد 
که منشــا آن هم داخلی و هم مسائل 
ناشی از تحریم است که باید تلاش کنیم 
این مشکلات حل شود. وی با بیان اینکه 
در همه این سال ها هر زمان انقلاب به 
حمایت مردم نیاز داشته همه به خیابان 
آمدند، افزود: مردم ایران امســال نیز با 
حضور پرشور در مراسم راهپیمایی ۲۲ 
بهمن مشت محکمی بر دهان یاوه گویان 

خواهند زد.

 افتتاح آبرسانی به ۷۲ روستای کرمانشاه

سردار مسعود قنبری 
جانشین سپاه نبی 

اکرم)ص( کرمانشاه نیز از 
تلاش سپاه پاسداران برای 

خدمت رسانی به مردم و 
محرومیت  زدایی یاد کرد و 
گفت: این مردم شایستگی 
دارند که بهترین خدمات را 
دریافت کنند. وی در ادامه 

با اشاره به اقتدار کنونی 
ایران اسلامی و نفوذ در 
منطقه و بین کشورهای 
اسلامی، اظهار کرد: این 
اقتدار و نفوذ باعث شده 
جایگاه گذشته غرب که 
در این منطقه کدخدایی 
می کرد خدشه دار شود و 

امروز نه ایران نه کشورهای 
منطقه دیگر حاضر نیستند 

زیر یوغ آمریکا برگردند. 

شهرکرد –پریسا مصیبی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر کل بیمه سلامت استان چهارمحال و بختیاری گفت: بیماران صعب 
العلاج هر چه زودتر در سامانه صندوق بیماران صعب العلاج ثبت نام کنند تا ضمن نشان دار شدن بتوانند از مزایای آن که پرداخت 
هزینه های درمان می باشد استفاده کنند . علیرضا اصغرزاده گفت: صندوق بیماران صعب العلاج و خاص جهت کاهش هزینه های 
درمان از جیب بیماران تشکیل شده است که از ۱۰۷ نوع بیماری خاص حمایت میکند ولی در حال حاضر ۳۱ بیماری ثبت سامانه 
شده است و تاکنون ۹ هزار و ۸۳۴ بیمار در این صندوق عضو هستند. و بیماران مذکور می توانند با مراجعه به سایت صندوق تقاضای 
خود را برای بهره مندی از خدمات بیمه سلامت ثبت کنند. وی افزود: لیست بیماری های ثبت سامانه شده تاکنون عبارتند از 
تالاسمی، دیالیز، ام اس، پیوند کلیه، هموفیلی، انواع سرطان، انواع دیابت، اوتیسم، بال پروانه ای، قلب و عروق، فشار خون بالا و 
انواع صرع ، و از افرادی که هنوز ثبت سامانه نشده اند و به نوعی نشان دار نیستند درخواست می شود هرچه سریعتر نسبت به نشان 
دار شدن اقدام کنند ، البته در حال حاضر به این افراد در صورت داشتن پرونده تا سقف پنجاه میلیون تومان با ارایه فاکتور در سال 
هزینه درمان پرداخت می شود. و قابل ذکر است که بیماری های فشار خون، دیابت، سرطان و اختلالات روانی بیشترین آمار 
بیماری های صعب العلاج به خود اختصاص داده اند . مدیرکل بیمه سلامت استان تصریح نمود که در دولت سیزدهم پوشش بیمه 
سلامت همگانی برای افراد فاقد بیمه و خدمات رایگان بیمه  برای سه دهک اول و نیز پوشش مادران باردار و پرداخت هزینه های 
ناباروری و نازایی در نظر گرفته شده است . بطوریکه تاکنون ۳۹۳ زوج نابارور از خدمات بیمه سلامت استفاده نموده اند و بالغ بر 

۱۷ میلیارد تومان برای آنها هزینه شده است . 

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: برپایی نمایشگاه 
اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در ترکمنستان نشان از ظرفیت بسیار خوب تولیدات داخلی برای عرضه در خارج از کشور دارد.

به گزارش ستاد خبری نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در ترکمنستان، امیررضا رجبی افزود: شرکت های استانی 
خراسان رضوی، زمینه بسیار خوبی برای بازارهای صادراتی و کالاهای با کیفیت ایرانی دارند که خوشبختانه مورد استقبال کشور 

های همسایه نیز است.
وی با اشاره به روابط صادرات و واردات با کشورهای همسایه نیز گفت: عمده اتفاقاتی که در حوزه صنعت و معدن طی یکسال 
اخیر صورت گرفت، باعث شد تا شاهد رشد ۱۰۰ تا ۵۰۰ درصدی صادرات محصولات از استان خراسان رضوی به کشورهای 

همسایه مانند ترکمنستان، تاجیکستان، قرقیزستان، روسیه و حتی خارج از حوزه همسایگی باشیم.
رجبی خاطرنشان کرد: این امر نشان دهنده این است که شرکت های داخلی هم توان صادرات دارند و هم پذیرش محصولات 
را در کشورهای دیگر شاهد آن هستیم. وی بیان کرد: تحقق رسیدن به اهداف، مستلزم حمایت از صنعتگران است تا از این طریق 
بتوان چرخ تولید و صنعت را چرخاند و تولید کالا، خدمات، صنعت، صادارات، ترانزیت مواد اولیه، استفاده از ظرفیتی چون مرزهای 
مشترک با کشورهای هم جوار باید به فعالیت درآید. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی ادامه داد: درنمایشگاه 
ترکمنستان در حدود ۲ هزار متر مربع فضای نمایشگاهی در اختیار برندها قرار گرفته و ده ها مجموعه و شرکت در آن حضور دارند 

که فرصت مناسبی برای عرضه محصولات با کیفیت ایرانی خواهد بود.

 مدیر کل بیمه سلامت استان چهارمحال و بختیاری اعلام کرد؛
پوشش بیمه سلامت همگانی برای افراد فاقد بیمه با خدمات رایگان

رئیس سازمان صمت خراسان رضوی:
نمایشگاه اختصاصی ترکمنستان فرصت خوبی برای عرضه محصولات ایرانی است

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر گروه 
سرمایه گذاران جهادی کشور گفت: رونق گردشگری و توسعه 
اقتصادی کردســتان نیازمند حضور سرمایه گذاران بخش 

دولتی و خصوصی است.
ســردار ابراهیم راحمی  در سفر به اســتان کردستان که 
با حضور هیئت همراه انجام شــد، اظهار کرد: ظرفیت های 
فوق العــاده ای در حوزه های مختلف گردشــگری طبیعی، 
 فرهنگی، تاریخی و به ویژه گردشــگری سلامت و مذهبی

 در کردستان وجود دارد.
مدیر گروه سرمایه گذاران جهادی کشور با تاکید بر فراهم 
نمودن بســترهای لازم برای ســرمایه گذاری در کردستان 
و در ادامــه آن رونــق اقتصادی منطقــه، افــزود: اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کردستان 

می تواند نقش بسزایی را در این زمینه ایفا کند.
او عنوان کرد: خوشبختانه استاندار کردستان و مدیران ارشد 
استانی نیز در کردستان همه پای کار هستند تا برای توسعه 

گردشگری در این استان گام های مهمی بردارند.
سردار راحمی با بیان اینکه سرمایه گذاری در کردستان نیاز 
به یک امنیت پایدار دارد، یادآور شد: خوشبختانه این امنیت 

به لطف و مشارکت دولت و مردم در این استان فراهم است.

رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات استان تهران هم در 
این جلسه با اشاره به سفر مقام معظم رهبری )مدظله العالی( به 
کردستان و فرمایشاتشان مبنی بر اینکه این استان یک استانی 
فرهنگی است، گفت: تمامی مسئولان موظفند به پاسداشت 
صبوری و مهمان نوازی مردم این دیار، تمام امکانات را به کار 

گرفته و قدم های مهمی برای توسعه کردستان بردارند.
حجت الاسلام میراشرفی خواستار معرفی بهتر فرهنگ 
بسیار غنی کردستان به مردم ایران و جهان شد و افزود: آماده 
همکاری با تمامی بخش های خصوصی و دولتی برای توسعه 

همه جانبه در این استان هستیم.
سرپرســت اداره کل میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی کردستان گفت: گردشگری استان کردستان 
دارای ظرفیت  های بی  نظیری است که استفاده از آن ها می تواند 
منجر به خدمات رســانی هرچه بهتر به گردشگران، توسعه 

اقتصادی و ایجاد اشتغال شود.
منصور مهــرزاد با بیان اینکــه زمینه ســرمایه گذاری 
در کردســتان فراهم اســت، اظهار کرد: یکی از مهم ترین 
سیاســت های این اداره  کل تشویق ســرمایه  گذاران بخش 

خصوصی برای ورود به حوزه گردشگری است.
سرپرســت اداره کل میراث فرهنگــی، گردشــگری و 

صنایع دســتی کردســتان افزود: به این منظور اقدامات و 
برنامه های زیادی از جمله بسته های سرمایه گذاری تعیین 

شده است.
او یادآور شد: امیدوارم بتوانیم با همراهی سرمایه گذاران، 
کردستان را آن گونه که شایسته است معرفی و از ظرفیت های 

بی نظیر آن استفاده کنیم.
معــاون گردشــگری و ســرمایه گذاری اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی کردستان هم 
عنوان کرد: خوشبختانه همکاری و تعامل بسیار خوبی مابین 
تمامی بخش های این اداره کل با استاندار، مدیران ارشد استانی 
و همچنین دستگاه های مربوطه و فعالان بخش خصوصی در 

استان برقرار است.
آرمان وطن دوست با بیان اینکه گردشگری کردستان در 

 ۶ ماه اول امسال درصد رشد اشغال بسیار بالایی رانسبت به
 ۱۵ سال گذشته داشته است ، افزود: این استان قابلیت مطرح 

شدن بیشتر در حوزه گردشگری را دارد.
معاون گردشگری و ســرمایه گذاری یادآور شد: در سال  
گذشته فم توری از کشــور عراق به منظور معرفی و بازدید از 
امکانات و توانمندی های حوزه گردشــگری سلامت و سایر 

ظرفیت های مربوط به این حوزه به استان برگزار شد.
او در پایان سخنانش استفاده از ظرفیت های مرز باشماق 
مریوان و سیرانبند بانه را فرصتی مناسب برای توسعه صنعت 
گردشگری در منطقه دانست و بیان کرد: اگر از این پتانسیل  
برای جذب گردشــگر و به ویژه در حوزه توریســم سلامت 
 به درستی استفاده شود می توان اســتان را به سمت توسعه 

و آبادانی بیشتر سوق داد.

مدیر گروه سرمایه گذاران جهادی کشور:

 توسعه اقتصادی کردستان نیازمند 
حضور سرمایه گذاران است

خبر

 مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ 
خبرداد؛

 بهبود معیشت مرزنشینان
 با پویایی راه آهن اینچه برون 

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانــی-
مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ گفت: ویژه بینی 
دولت سیزدهم و مســئولان ارشد گلستان در 
تزریق اعتبارات لازم سبب پویایی راه آهن اینچه 
برون و بهبود معیشت مرزنشینان گلستان شده 
است.محسن اعتماد  اظهار کرد: تحولات و ویژه 
بینی دولت ســیزدهم در حوزه راه آهن بسیار 
چشمگیر و ثمره آن در معیشت و رونق اقتصادی 
جوامع مرزنشین و پیرامون منطقه اینچه برون 

ملموس و قابل توجه است.
مدیرکل راه آهن شمال شــرق ۲ افزود: در 
سفر رئیس جمهور به استان گلستان که اسفند 
ماه سال گذشته اتفاق افتاد، دو مصوبه تکمیل 
مسیر شــماره دو ایستگاه سبزدشــت و ایجاد 
مرکز لجســتیک در اینچه برون در حوزه ریلی 

پیش بینی شد.
وی گفت: پروژه تکمیل زیرساخت های مرکز 
لجستیک مرزی اینچه برون از محل تهاتر نفت 
و با اعتباری بالغ بر هشــت هزار میلیارد ریال و 
به مدت سه ســاله پیش بینی و ابلاغ شده است.
اعتماد با اشاره به فرآیند طولانی عقد قرارداد از 
محل تهاتر نفت به اهالی گلســتان و مسئولان 
این اســتان قول داد که این مصوبه در کمتر از 
دو ســال به بهره برداری برسد.وی توضیح داد: 
پروژه تکمیل زبرســاخت های مرکز لجستیک 
مرزی اینچه برون از محل تهاتر نفت یک پروژه 
بزرگ است که تهیه اســناد فنی و مجوز ترک 
تشریفات آن پیچیده و زمان بر است و باید توسط 
وزرای راه، اقتصــاد و رئیس ســازمان مدیریت 
کشور تأیید شود.اعتماد گفت: هر چند پروسه 
نهایی شــدن قرار داد طولانی است اما راه آهن 
پنج ماه اســت که کار تکمیل زیرساخت های 
مرکز لجســتیک مرزی اینچه برون  را شــروع 

کرده است

    
همزمان با هفتمین روز دهه فجر؛
مشعل گاز 13 روستای بهشهر 

روشن شد
   ساری-خبرنگارتوســعه ایرانی-مشعل گاز

 ۱۳ روستای بخش هزارجریب شهرستان بهشهر 
با اعتباری بالغ بر ۳۴ میلیارد تومان روشن شد.

همزمان با  دهه مبارک فجر، طی مراســمی 
با حضور نماینده مردم نکاء، بهشهر و گلوگاه در 
مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل شرکت گاز 
مازندران، فرماندار بهشهر، اعضای شورای اداری 
شهرستان، گاز ۱۳ روستای بخش هزارجریب 

شهرستان بهشهر مورد بهره برداری قرار گرفت.
قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز 
مازندران در این مراســم با بیان اینکه این پروژه 
زمینه بهره مندی ۱۱۰۰ خانوار از گاز طبیعی را 
فراهم کرده است، اظهار کرد: در قالب این پروژه 
۱۳ روستای بخش هزارجریب شهرستان بهشهر 

گازدار شدند.
وی با اشاره به هزینه کرد ۳۴ میلیارد تومانی 
شرکت گاز برای اجرای این پروژه، گفت: جهت 
گازرسانی به این روســتاها ۷۰ هزار متر شبکه 

گذاری گاز انجام شده است.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران عنوان کرد: 
برای این حجم گازرســانی تلاش هــای زیاد با 
صرف هزینه های هنگفت صورت گرفته، از این 
رو مشترکان اســتان در همه بخش ها، شهری و 
روستایی، خانگی، صنعتی و عمومی باید قدردان 
این سرمایه عظیم و ارزشمند باشند و این نعمت 
را به درســتی و با رعایت اصول ایمنی و شرایط 

استاندارد مصرف کنند.
مایلی رســتمی افــزود: گاز طبیعی افزون 
بر ایجــاد رفاه عمومی، اشــتغال زایی و افزایش 
ســطح تولید در جامعه تاثیر بسزایی در حذف 
سوخت های فسیلی و مازوت در چرخه صنعت 
داشته و این مهم سبب کاهش میزان وسیعی از 
حجم آلودگی محیط زیست شده است، بنابراین 
هر قدر که بتوانیم در مصــرف آن صرفه جویی 
کنیم امکان توسعه گاز در بخش صنعت بیشتر 

می شود.

استانها


